
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie nabycia udziałów w formie darowizny  w nieruchomościach gruntowych położonych                           
w Adamowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.), art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.)  oraz  § 1 ust. 2  pkt 1, § 2 pkt 1, § 3 ust. 2, § 4  ust. 1 pkt 3, ust. 4 pkt 3 i 4 
Uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr V/37/11 z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia 
i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. U. Woj. Łódź 
z 2011., Nr 136, poz. 1252 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nabyć do zasobu mienia komunalnego w formie darowizny udziały w nieruchomościach położonych 
w obr. Adamów  oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

1. działki Nr 815/1 o pow. 0,07 ha, objętej KW PT1O/00022172/1 i Nr 812/1 o pow. 0,06 ha, objętej KW 
PT1O/00063381/8 stanowiących współwłasność: 

-  w 1/27 (części) Pana Edwarda Turlińskiego, o wartości darowizny udziału w kwocie 932,00 zł (słownie: 
dziewięćset trzydzieści dwa złote 00/100), 

-  w 1/27 (części ) Państwa Józefy i Romana małż. Michałowskich, o wartości darowizny udziału w kwocie  
932,00 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści dwa złote 00/100), 

-  w 1/81 ( części) Pani Wiesławy Wiśniewskiej, o wartości darowizny udziału w kwocie 310,66 zł (słownie: 
trzysta dziesięć złotych sześćdziesiąt sześć groszy), 

-  w 1/81 ( części) Pani Grażyny Krawczyk, o wartości darowizny udziału w kwocie 310,66 zł                    
(słownie: trzysta dziesięć złotych sześćdziesiąt sześć groszy), 

-  w 1/162 (części) Pani Moniki Będkowskiej, o wartości darowizny udziału w kwocie 155,33 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt pięć złotych trzydzieści trzy grosze) , 

-  w 1/162 (części) Pana Łukasza Gwiazdy, o wartości darowizny udziału w kwocie 155,33 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt pięć złotych trzydzieści trzy grosze), 

-  w 1/108 (części) Pani Karoliny Chabera, o wartości darowizny udziału w kwocie 233,00 zł                    
(słownie: dwieście trzydzieści trzy złote 00/100), 

-  w 1/108 (części) Pana  Roberta Turlińskiego, o wartości darowizny udziału w kwocie                            
233,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści trzy złote 00/100), 

-  w 1/108 (części) Pana Tadeusza Turlińskiego, o wartości darowizny udziału w kwocie                            
233,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści trzy złote 00/100), 

-  w 1/108 (części) Pana Pawła Turlińskiego, o wartości darowizny udziału w kwocie 233,00 zł (słownie: 
dwieście trzydzieści trzy złote 00/100), 

2. Udział 1/27 (części) w nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 812/1 o pow. 
0,06 ha stanowiący współwłasność Konrada Walczaka, o wartości darowizny      w kwocie 430,00 zł ( słownie 
czterysta trzydzieści złotych 00/100). 

3. Udział 1/27 ( części) w nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 815/1 o pow. 
0,07 ha stanowiący współwłasność Ireny Grabskiej, o wartość darowizny w kwocie 502,00 zł ( słownie: 
pięćset dwa złote 00/100). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4E135F-5E46-4824-85CA-DD2B1EC5FDBC. Podpisany Strona 1



§ 2. Gmina Opoczno nabywa powyższe udziału do zasobu mienia komunalnego z przeznaczeniem pod 
realizację potrzeb lokalnej społeczności. 

§ 3. Gmina Opoczno ponosi koszty aktów notarialnych dotyczących nabycia w formie darowizny w/w 
udziałów w  nieruchomościach oznaczonych numerami działek Nr 815/1 i 812/1 położonych w obr. Adamów. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D4E135F-5E46-4824-85CA-DD2B1EC5FDBC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


